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Jugend D
1. Maurice Wetekam 2006(S9) GER SG Bayer 01:34,35 234

00:42,38 01:34,35

Jugend C
1. Enrique Jose Alhambra Mollar 2004(S13) ESP Equipo AXA Promesas 01:11,60 425

00:32,97 01:11,60

2. Valentin Leon Trabert 2005(AB) GER HBRS 01:34,82 167
00:42,56 01:34,82

Jugend B
1. Alex Portal 2002(S13) FRA NPC France 01:02,77 631 (5)

00:29,45 01:02,77

2. Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam 01:09,41 589 (J)
00:31,12 01:09,41

3. Jacobo Garrido Brun 2002(S10) ESP Equipo AXA Promesas 01:05,96 570 (1)
00:31,37 01:05,96

4. Bjorn Axel Agnarsson 2002(AB) ISL IFR 01:08,02 454
00:32,34 01:08,02

4. Nico Clemens 2002(S8) GER BFV Ascota Chemnitz 01:17,00 454
00:34,79 01:17,00

6. Matej Petrlic 2002(S10) CRO NPC Croatia 01:12,99 421
00:33,81 01:12,99

7. Zhi Wei Wong 2002(S13) SIN NPC Singapore 01:17,35 337
00:33,85 01:17,35

8. Rick Wonn 2003(S10) GER TV Bad Mergentheim 01:20,24 316
00:36,68 01:20,24

Jugend A
1. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01:05,03 716 (C)

00:30,65 01:05,03

2. Barry McClements 2001(S9) IRL NPC Ireland 01:05,12 713 (C)
00:30,41 01:05,12

3. Celyn Edwards 2001(S8) NZL NPC New Zealand 01:07,84 664 (1)
00:32,09 01:07,84

4. Bence Mocsari 2000(S9) HUN NPC Hungary 01:07,99 626 (J)
00:32,18 01:07,99

5. Malte Braunschweig 2000(S9) GER Berliner Schwimmteam 01:08,95 601 (J)
00:31,66 01:08,95

6. Benjamin Foulston 2000(S10) GBR NPC Great Britain 01:04,90 599 (J)
00:29,94 01:04,90

7. Matheus Menezes Ribeiro 2001(S10) BRA NPC Brazil 01:04,95 597 (J)
00:30,38 01:04,95

8. Mael Cornic 2000(S8) FRA NPC France 01:10,43 593 (J)
00:34,08 01:10,43

9. Florent Marais 2000(S10) FRA NPC France 01:05,15 592 (J)
00:29,58 01:05,15

10. Oludaisi Adefisan 2000(S9) GBR NPC Great Britain 01:09,32 591 (J)
00:32,59 01:09,32

11. Felix-Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER Berliner Schwimmteam 01:11,63 536 (2)
00:33,60 01:11,63

12. Jan Rauhaus 2000(S9) GER SG Bayer 01:15,01 466 (3)
00:34,98 01:15,01

13. Joao Victor Benicio 2000(S12) BRA Clube Atletico Monte Libano 01:15,64 424
00:32,64 01:15,64
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Jugend A
14. Yannick Pelikan 2001(AB) GER Erster Offenbacher Schwimmclub 01:09,66 423

00:32,47 01:09,66

15. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 01:30,63 404
00:41,08 01:30,63

16. Marcin Makar 2000(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:14,83 390
00:34,49 01:14,83

17. Justin Kaps 2001(S10) GER Berliner Schwimmteam 01:19,42 326
00:35,80 01:19,42

18. Ahmet Aslan 2001(S12) TUR Turkish Blind Sports Federation 01:37,38 198 ENM
00:42,18 01:37,38

Nicht am Start
Gabriel Alves Barradas 2000 (S8) BRA MBTC/BW ENM

Offene Wertung
1. Ihar Boki 1994(S13) BLR NPC Belarus 00:55,64 906 (A)

00:25,60 00:55,64

2. Keiichi Kimura 1990(S11) JPN Japan Para Swim 01:03,60 887 (A)
00:29,50 01:03,60

3. Stephen Clegg 1995(S12) GBR NPC Great Britain 00:59,24 883 (A)
00:27,13 00:59,24

4. Dimosthenis Michalentzakis 1998(S9) GRE NPC Greece 01:00,72 880 (A)
00:28,81 01:00,72

5. Marc Evers 1991(S14) NED NPC Netherlands 00:58,89 877 (A)
00:27,74 00:58,89

6. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Polha Varese 01:02,07 823 (A)
00:29,25 01:02,07

7. Yerzhan Salimgereyev 1989(S6) KAZ NPC Kazakhstan 01:12,07 814 (A)
01:12,07

8. Uchu Tomita 1989(S11) JPN Japan Para Swim 01:05,56 810 (A)
00:30,01 01:05,56

9. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO NPC Croatia 01:02,62 802 (A)
00:29,38 01:02,62

10. Takuro Yamada 1991(S9) JPN Japan Para Swim 01:03,24 779 (B)
00:29,84 01:03,24

11. Alec Elliot 1996(S10) CAN NPC Canada 00:59,78 766 (A)
00:28,30 00:59,78

12. Riccardo Mencio Menciotti 1994(S10) ITA C.C. Aniene 01:00,09 754 (B)
00:28,60 01:00,09

13. David Levecq 1984(S10) ESP FEDDF 01:00,21 750 (B)
00:27,56 01:00,21

14. Jordan Catchpole 1999(S14) GBR NPC Great Britain 01:02,07 749 (B)
00:28,83 01:02,07

15. Michal Golus 1995(S8) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:05,44 739 (B)
00:30,80 01:05,44

16. Charalampos Taiganidis 1981(S12) GRE NPC Greece 01:03,04 733 (B)
00:28,86 01:03,04

17. Felipe Vila Real 1997(S14) BRA NPC Brazil 01:02,60 730 (B)
00:29,02 01:02,60

18. Andreas Onea 1992(S8) AUT NPC Austria 01:05,76 729 (B)
00:30,73 01:05,76

19. Mikael Fredriksson 1990(S3) SWE NPC Sweden 02:25,14 728 (B)
01:08,73 02:25,14

20. Kahoru Harazawa 1997(S10) GBR NPC Great Britain 01:00,92 724 (B)
00:27,85 01:00,92
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Offene Wertung
21. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01:05,03 716 (C)

00:30,65 01:05,03

22. Barry McClements 2001(S9) IRL NPC Ireland 01:05,12 713 (C)
00:30,41 01:05,12

23. Niels Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark 01:06,35 709 (C)
00:30,72 01:06,35

24. Hryhory Zudzilau 1999(S11) BLR NPC Belarus 01:08,59 707 (C)
00:31,59 01:08,59

25. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 01:13,47 683 AR (C)
00:34,00 01:13,47

26. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 01:06,21 678 (C)
00:30,82 01:06,21

27. Philippe Vachon 1995(S8) CAN NPC Canada 01:07,50 674 (C)
00:31,56 01:07,50

28. Olivier van de Voort 1997(S10) NED NPC Netherlands 01:02,46 672 (C)
00:29,35 01:02,46

29. Kamil Wiktor Rzetelski 1996(S13) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:01,51 670 (C)
00:29,12 01:01,51

30. Simone Ciullo Ciulli 1986(S10) ITA C.C. Aniene 01:02,58 668 (C)
00:28,62 01:02,58

31. Celyn Edwards 2001(S8) NZL NPC New Zealand 01:07,84 664 (1)
00:32,09 01:07,84

32. Thijs van den End 1993(S9) NED NPC Netherlands 01:06,85 659 (2)
00:30,88 01:06,85

33. Alex Rosser 1996(S14) GBR Wales 01:04,89 655 (3)
00:29,95 01:04,89

34. Sergio Salvador Martos Minguet 1999(S8) ESP Equipo AXA Promesas 01:08,35 649 (4)
00:31,78 01:08,35

35. Alex Portal 2002(S13) FRA NPC France 01:02,77 631 (5)
00:29,45 01:02,77

36. Guillermo Miquel Hernandez 1998(S9) ESP ADEMI Tenerife 01:07,89 629
00:30,87 01:07,89

37. Maksim Vashkevich 1999(S12) BLR NPC Belarus 01:06,43 626
00:30,09 01:06,43

37. Bence Mocsari 2000(S9) HUN NPC Hungary 01:07,99 626 (J)
00:32,18 01:07,99

39. Suyash Narayan Jadhav 1993(S7) IND NPC India 01:16,96 608
00:37,16 01:16,96

40. Bas Takken 1999(S10) NED NPC Netherlands 01:04,67 605
00:30,09 01:04,67

41. Malte Braunschweig 2000(S9) GER Berliner Schwimmteam 01:08,95 601 (J)
00:31,66 01:08,95

42. Benjamin Foulston 2000(S10) GBR NPC Great Britain 01:04,90 599 (J)
00:29,94 01:04,90

43. Matheus Menezes Ribeiro 2001(S10) BRA NPC Brazil 01:04,95 597 (J)
00:30,38 01:04,95

44. Mael Cornic 2000(S8) FRA NPC France 01:10,43 593 (J)
00:34,08 01:10,43

45. Florent Marais 2000(S10) FRA NPC France 01:05,15 592 (J)
00:29,58 01:05,15

46. Oludaisi Adefisan 2000(S9) GBR NPC Great Britain 01:09,32 591 (J)
00:32,59 01:09,32

47. Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam 01:09,41 589 (J)
00:31,12 01:09,41
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48. Jacobo Garrido Brun 2002(S10) ESP Equipo AXA Promesas 01:05,96 570 (1)

00:31,37 01:05,96

49. Jose Luiz Perdigao Maia 1999(S11) BRA NPC Brazil 01:14,13 560
00:33,76 01:14,13

49. Zach Zona 1998(S8) CAN NPC Canada 01:11,77 560
00:32,89 01:11,77

51. Javier Josue Hernandez Rodriguez1999(S14) PUR NPC Puerto Rico 01:08,84 549
00:31,98 01:08,84

52. Andrea Lobba 1999(S9) ITA RARI Nantes Marostica 01:11,54 538
00:33,03 01:11,54

53. Felix-Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER Berliner Schwimmteam 01:11,63 536 (2)
00:33,60 01:11,63

54. Carlos Navarro Gonzalez 1999(S9) ESP C. N. Pozuelo 01:12,17 524
00:33,18 01:12,17

55. Lucas Karle 1992(S14) GER SC Potsdam 01:10,32 515
00:29,96 01:10,32

56. Karlo Rajkovic 1998(S9) CRO NPC Croatia 01:12,85 509
00:33,72 01:12,85

57. Connor Gioffreda 1999(S6) USA NPC United States of America 01:29,74 470
00:39,10 01:29,74

58. Jan Rauhaus 2000(S9) GER SG Bayer 01:15,01 466 (3)
00:34,98 01:15,01

59. Hendrik Herbst 1992(S11) RSA NPC Republic South Africa 01:19,24 458
00:35,01 01:19,24

60. Nico Clemens 2002(S8) GER BFV Ascota Chemnitz 01:17,00 454
00:34,79 01:17,00

60. Bjorn Axel Agnarsson 2002(AB) ISL IFR 01:08,02 454
00:32,34 01:08,02

62. Ronan Nunes Cordeiro 1997(S10) BRA PUCPR 01:12,51 429
00:34,04 01:12,51

63. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 01:12,65 427
00:30,45 01:12,65

64. Enrique Jose Alhambra Mollar 2004(S13) ESP Equipo AXA Promesas 01:11,60 425
00:32,97 01:11,60

65. Joao Victor Benicio 2000(S12) BRA Clube Atletico Monte Libano 01:15,64 424
00:32,64 01:15,64

66. Yannick Pelikan 2001(AB) GER Erster Offenbacher Schwimmclub 01:09,66 423
00:32,47 01:09,66

67. Matej Petrlic 2002(S10) CRO NPC Croatia 01:12,99 421
00:33,81 01:12,99

68. Kirill Ilyukevich 1995(S12) KAZ NPC Kazakhstan 01:16,25 414
00:32,32 01:16,25

69. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 01:30,63 404
00:41,08 01:30,63

70. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB Magdeburg 1980 01:18,80 402
00:35,19 01:18,80

71. Marcin Makar 2000(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:14,83 390
00:34,49 01:14,83

72. Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia 01:17,81 389
00:35,39 01:17,81

73. Leon Hölzle 1999(S10) GER SSV Huchenfeld 01:17,32 354
00:33,56 01:17,32

74. Zhi Wei Wong 2002(S13) SIN NPC Singapore 01:17,35 337
00:33,85 01:17,35
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Offene Wertung
75. Punith Nanda Kumar 1998(S8) IND NPC India 01:25,43 332 ENM

00:38,18 01:25,43

76. Justin Kaps 2001(S10) GER Berliner Schwimmteam 01:19,42 326
00:35,80 01:19,42

77. Rick Wonn 2003(S10) GER TV Bad Mergentheim 01:20,24 316
00:36,68 01:20,24

78. Vishwas Sathyanarayanamurthy 1989(S6) IND NPC India 01:45,43 314 ENM
00:49,70 01:45,43

79. Artsiom Musarau 1987(S7) BLR NPC Belarus 01:41,52 304 ENM
00:45,05 01:41,52

80. Maurice Wetekam 2006(S9) GER SG Bayer 01:34,35 234
00:42,38 01:34,35

81. Ahmet Aslan 2001(S12) TUR Turkish Blind Sports Federation 01:37,38 198 ENM
00:42,18 01:37,38

82. Valentin Leon Trabert 2005(AB) GER HBRS 01:34,82 167
00:42,56 01:34,82

Disqualifikation
Jose Antonio Mari Alcaraz 1988 (S9) ESP FEDDF 11:17 Uhr
Alternating kick through the race.
IPC 3.5.3

Abgemeldet nicht am Start
Daniel Gawronski 1998 (S8) POL Polish Paralympic Swimming Team
Klaus Steinhauer 1996 (S10) GER MFZK-Schwerin
Ludvig Nyren 1997 (S10) SWE NPC Sweden

Nicht am Start
Gabriel Alves Barradas 2000 (S8) BRA MBTC/BW ENM
Chetan Giridhar Raut 1993 (S10) IND NPC India ENM

Startklasse S3
1. Mikael Fredriksson 1990(S3) SWE NPC Sweden 02:25,14 728 (B)

01:08,73 02:25,14

Startklasse S6
1. Yerzhan Salimgereyev 1989(S6) KAZ NPC Kazakhstan 01:12,07 814 (A)

01:12,07

2. Connor Gioffreda 1999(S6) USA NPC United States of America 01:29,74 470
00:39,10 01:29,74

3. Vishwas Sathyanarayanamurthy 1989(S6) IND NPC India 01:45,43 314 ENM
00:49,70 01:45,43

Startklasse S7
1. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 01:13,47 683 AR (C)

00:34,00 01:13,47

2. Suyash Narayan Jadhav 1993(S7) IND NPC India 01:16,96 608
00:37,16 01:16,96

3. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 01:30,63 404
00:41,08 01:30,63

4. Artsiom Musarau 1987(S7) BLR NPC Belarus 01:41,52 304 ENM
00:45,05 01:41,52
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Startklasse S8
1. Michal Golus 1995(S8) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:05,44 739 (B)

00:30,80 01:05,44

2. Andreas Onea 1992(S8) AUT NPC Austria 01:05,76 729 (B)
00:30,73 01:05,76

3. Niels Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark 01:06,35 709 (C)
00:30,72 01:06,35

4. Philippe Vachon 1995(S8) CAN NPC Canada 01:07,50 674 (C)
00:31,56 01:07,50

5. Celyn Edwards 2001(S8) NZL NPC New Zealand 01:07,84 664 (1)
00:32,09 01:07,84

6. Sergio Salvador Martos Minguet 1999(S8) ESP Equipo AXA Promesas 01:08,35 649 (4)
00:31,78 01:08,35

7. Mael Cornic 2000(S8) FRA NPC France 01:10,43 593 (J)
00:34,08 01:10,43

8. Zach Zona 1998(S8) CAN NPC Canada 01:11,77 560
00:32,89 01:11,77

9. Nico Clemens 2002(S8) GER BFV Ascota Chemnitz 01:17,00 454
00:34,79 01:17,00

10. Punith Nanda Kumar 1998(S8) IND NPC India 01:25,43 332 ENM
00:38,18 01:25,43

Abgemeldet nicht am Start
Daniel Gawronski 1998 (S8) POL Polish Paralympic Swimming Team

Nicht am Start
Gabriel Alves Barradas 2000 (S8) BRA MBTC/BW ENM

Startklasse S9
1. Dimosthenis Michalentzakis 1998(S9) GRE NPC Greece 01:00,72 880 (A)

00:28,81 01:00,72

2. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Polha Varese 01:02,07 823 (A)
00:29,25 01:02,07

3. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO NPC Croatia 01:02,62 802 (A)
00:29,38 01:02,62

4. Takuro Yamada 1991(S9) JPN Japan Para Swim 01:03,24 779 (B)
00:29,84 01:03,24

5. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01:05,03 716 (C)
00:30,65 01:05,03

6. Barry McClements 2001(S9) IRL NPC Ireland 01:05,12 713 (C)
00:30,41 01:05,12

7. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 01:06,21 678 (C)
00:30,82 01:06,21

8. Thijs van den End 1993(S9) NED NPC Netherlands 01:06,85 659 (2)
00:30,88 01:06,85

9. Guillermo Miquel Hernandez 1998(S9) ESP ADEMI Tenerife 01:07,89 629
00:30,87 01:07,89

10. Bence Mocsari 2000(S9) HUN NPC Hungary 01:07,99 626 (J)
00:32,18 01:07,99

11. Malte Braunschweig 2000(S9) GER Berliner Schwimmteam 01:08,95 601 (J)
00:31,66 01:08,95

12. Oludaisi Adefisan 2000(S9) GBR NPC Great Britain 01:09,32 591 (J)
00:32,59 01:09,32

13. Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam 01:09,41 589 (J)
00:31,12 01:09,41
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Startklasse S9
14. Andrea Lobba 1999(S9) ITA RARI Nantes Marostica 01:11,54 538

00:33,03 01:11,54

15. Felix-Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER Berliner Schwimmteam 01:11,63 536 (2)
00:33,60 01:11,63

16. Carlos Navarro Gonzalez 1999(S9) ESP C. N. Pozuelo 01:12,17 524
00:33,18 01:12,17

17. Karlo Rajkovic 1998(S9) CRO NPC Croatia 01:12,85 509
00:33,72 01:12,85

18. Jan Rauhaus 2000(S9) GER SG Bayer 01:15,01 466 (3)
00:34,98 01:15,01

19. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB Magdeburg 1980 01:18,80 402
00:35,19 01:18,80

20. Maurice Wetekam 2006(S9) GER SG Bayer 01:34,35 234
00:42,38 01:34,35

Disqualifikation
Jose Antonio Mari Alcaraz 1988 (S9) ESP FEDDF 11:17 Uhr
Alternating kick through the race.
IPC 3.5.3

Startklasse S10
1. Alec Elliot 1996(S10) CAN NPC Canada 00:59,78 766 (A)

00:28,30 00:59,78

2. Riccardo Mencio Menciotti 1994(S10) ITA C.C. Aniene 01:00,09 754 (B)
00:28,60 01:00,09

3. David Levecq 1984(S10) ESP FEDDF 01:00,21 750 (B)
00:27,56 01:00,21

4. Kahoru Harazawa 1997(S10) GBR NPC Great Britain 01:00,92 724 (B)
00:27,85 01:00,92

5. Olivier van de Voort 1997(S10) NED NPC Netherlands 01:02,46 672 (C)
00:29,35 01:02,46

6. Simone Ciullo Ciulli 1986(S10) ITA C.C. Aniene 01:02,58 668 (C)
00:28,62 01:02,58

7. Bas Takken 1999(S10) NED NPC Netherlands 01:04,67 605
00:30,09 01:04,67

8. Benjamin Foulston 2000(S10) GBR NPC Great Britain 01:04,90 599 (J)
00:29,94 01:04,90

9. Matheus Menezes Ribeiro 2001(S10) BRA NPC Brazil 01:04,95 597 (J)
00:30,38 01:04,95

10. Florent Marais 2000(S10) FRA NPC France 01:05,15 592 (J)
00:29,58 01:05,15

11. Jacobo Garrido Brun 2002(S10) ESP Equipo AXA Promesas 01:05,96 570 (1)
00:31,37 01:05,96

12. Ronan Nunes Cordeiro 1997(S10) BRA PUCPR 01:12,51 429
00:34,04 01:12,51

13. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 01:12,65 427
00:30,45 01:12,65

14. Matej Petrlic 2002(S10) CRO NPC Croatia 01:12,99 421
00:33,81 01:12,99

15. Marcin Makar 2000(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:14,83 390
00:34,49 01:14,83

16. Leon Hölzle 1999(S10) GER SSV Huchenfeld 01:17,32 354
00:33,56 01:17,32
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Startklasse S10
17. Justin Kaps 2001(S10) GER Berliner Schwimmteam 01:19,42 326

00:35,80 01:19,42

18. Rick Wonn 2003(S10) GER TV Bad Mergentheim 01:20,24 316
00:36,68 01:20,24

Abgemeldet nicht am Start
Klaus Steinhauer 1996 (S10) GER MFZK-Schwerin
Ludvig Nyren 1997 (S10) SWE NPC Sweden

Nicht am Start
Chetan Giridhar Raut 1993 (S10) IND NPC India ENM

Startklasse S11
1. Keiichi Kimura 1990(S11) JPN Japan Para Swim 01:03,60 887 (A)

00:29,50 01:03,60

2. Uchu Tomita 1989(S11) JPN Japan Para Swim 01:05,56 810 (A)
00:30,01 01:05,56

3. Hryhory Zudzilau 1999(S11) BLR NPC Belarus 01:08,59 707 (C)
00:31,59 01:08,59

4. Jose Luiz Perdigao Maia 1999(S11) BRA NPC Brazil 01:14,13 560
00:33,76 01:14,13

5. Hendrik Herbst 1992(S11) RSA NPC Republic South Africa 01:19,24 458
00:35,01 01:19,24

Startklasse S12
1. Stephen Clegg 1995(S12) GBR NPC Great Britain 00:59,24 883 (A)

00:27,13 00:59,24

2. Charalampos Taiganidis 1981(S12) GRE NPC Greece 01:03,04 733 (B)
00:28,86 01:03,04

3. Maksim Vashkevich 1999(S12) BLR NPC Belarus 01:06,43 626
00:30,09 01:06,43

4. Joao Victor Benicio 2000(S12) BRA Clube Atletico Monte Libano 01:15,64 424
00:32,64 01:15,64

5. Kirill Ilyukevich 1995(S12) KAZ NPC Kazakhstan 01:16,25 414
00:32,32 01:16,25

6. Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia 01:17,81 389
00:35,39 01:17,81

7. Ahmet Aslan 2001(S12) TUR Turkish Blind Sports Federation 01:37,38 198 ENM
00:42,18 01:37,38

Startklasse S13
1. Ihar Boki 1994(S13) BLR NPC Belarus 00:55,64 906 (A)

00:25,60 00:55,64

2. Kamil Wiktor Rzetelski 1996(S13) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:01,51 670 (C)
00:29,12 01:01,51

3. Alex Portal 2002(S13) FRA NPC France 01:02,77 631 (5)
00:29,45 01:02,77

4. Enrique Jose Alhambra Mollar 2004(S13) ESP Equipo AXA Promesas 01:11,60 425
00:32,97 01:11,60

5. Zhi Wei Wong 2002(S13) SIN NPC Singapore 01:17,35 337
00:33,85 01:17,35



06.-09.07.2017 Seite: 3631. Internationale Deutsche Meisterschaften

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt: 09.07.2017 00:06Berlin

Wettkampf-Nr. 3
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Men's 100m Butterfly Heats

Startklasse S14
1. Marc Evers 1991(S14) NED NPC Netherlands 00:58,89 877 (A)

00:27,74 00:58,89

2. Jordan Catchpole 1999(S14) GBR NPC Great Britain 01:02,07 749 (B)
00:28,83 01:02,07

3. Felipe Vila Real 1997(S14) BRA NPC Brazil 01:02,60 730 (B)
00:29,02 01:02,60

4. Alex Rosser 1996(S14) GBR Wales 01:04,89 655 (3)
00:29,95 01:04,89

5. Javier Josue Hernandez Rodriguez1999(S14) PUR NPC Puerto Rico 01:08,84 549
00:31,98 01:08,84

6. Lucas Karle 1992(S14) GER SC Potsdam 01:10,32 515
00:29,96 01:10,32

Startklasse AB
1. Bjorn Axel Agnarsson 2002(AB) ISL IFR 01:08,02 454

00:32,34 01:08,02

2. Yannick Pelikan 2001(AB) GER Erster Offenbacher Schwimmclub 01:09,66 423
00:32,47 01:09,66

3. Valentin Leon Trabert 2005(AB) GER HBRS 01:34,82 167
00:42,56 01:34,82


